



Trasa edukacyjna - gmina Reszel

historia, muzyka, architektura



Przygotowaliśmy dla Państwa turystyczno-edukacyjną trasę po gminie Reszel, która łączy fascynującą historię, wyjątkową architekturę, edukację muzyczną oraz nowoczesne technologie. Program trasy skierowany jest do potrzeb dzieci, młodzieży i dorosłych, oferując różnorodne atrakcje w trzech wyjątkowych miejscach.

Sanktuarium Maryjne w Świętej Lipce

Sanktuarium Matki Bożej w Świętej Lipce to perła barokowej architektury i duchowe serce Warmii. Podczas wizyty uczestnicy będą mieli okazję podziwiać misternie zdobione wnętrza oraz wysłuchać muzycznej prezentacji unikatowych organów wykonanych w 1721 r. z ruchomymi figurkami aniołów.

Zamek w Reszlu

Średniowieczny zamek Biskupów Warmińskich to dziś miejsce gdzie tradycja spotyka się z nowoczesnością. W zamkowej galerii wyświetlany jest film "Legenda Świętej Lipki", stworzony przy użyciu sztucznej inteligencji (AI). Film ten, oparty na scenariuszu konsultowanym z historykami i jezuitami, przedstawia historię powstania sanktuarium w Świętej Lipce od XIV wieku. Oprócz prezentacji filmu dostępne są pozostałe wystawy w zamku. Zwiedzanie warto połączyć także ze spacerem po Reszlu - jednej z najpiękniejszych miejscowości Warmii.

Kościół w Beżawkach

Malowniczo położony kościół w Beżawkach, który pierwotnie był zamkiem krzyżackim zbudowanym w 1371 roku. W 1513 roku został przekształcony w kościół, zachowując jednak wiele cech architektury obronnej. Z obiektem tym wiążą się liczne legendy, w tym opowieści o ukryciu Świętego Graala. Podczas wizyty uczestnicy poznają fascynującą historię tego miejsca oraz jego tajemnice.



Św. Lipka



Reszel



Beżawki



Ta edukacyjna trasa oferuje unikalne połączenie historii, sztuki, muzyki i nowoczesnych technologii, zapewniając uczestnikom niezapomniane wrażenia i poszerzając ich wiedzę o dziedzictwie gminy Reszel.



Wyjazd można połączyć z odwiedzeniem „Wilczego Szańca” - polowej kwatery dowodzenia Adolfa Hitlera a także z Konsulatem Świętego Mikołaja w Kętrzynie.

W pakiecie TANIEJ – Trasa + Oferta Gastro

Siedem
KOTÓW

Pakiet 1		
ZWIEDZANIE 30 zł	LUNCH* 65 zł	PAKIEŃ! 95 zł 85 zł

Pakiet 2		
ZWIEDZANIE 30 zł	KAWA* + CIASTKO 30 zł	PAKIEŃ! 60 zł 55 zł

*do lunchu podejmy wodę lub kompot gratis!



*kawa lub inny napój

Kontakt

Zapraszamy do rezerwacji terminów i omówienia trasy.

Prosimy o kontakt z recepcją Zamku Reszel.

Pozdrawiamy i do zobaczenia na Warmii!

Kontakt: info@zamekreszel.pl

tel. +48 89 755 01 09, +48 518 322 889



Magiczne
miejsce

Zamek Reszel
ul. Podzamcze 3
11-440 Reszel